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Elitserien 

Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng 
1 Sörby-Ultuna 5 4 0 1 2359.0 471.8 8 
2 Långsjö såg & hyvleri AB 5 4 0 1 2339.0 467.8 8 
3 Kalix Skf 5 3 0 2 2289.0 457.8 6 
4 Helsingborg-Christianstad 5 2 0 3 2269.0 453.8 4 
5 Eda Skg 1 5 1 0 4 2292.0 458.4 2 
6 Litus Larm 5 1 0 4 2280.0 456.0 2 

Omgång: 1 2 3 4 5 Aktuell omgång 
Individuella resultat omgång 5 
Individuella resultat totalt 
Individuella klassresultat omgång 5 
Individuella klassresultat totalt  

Omgång: 1  

Långsjö såg & hyvleri AB - Helsingborg-Christianstad 470.0 - 438.0 
Eda Skg 1 - Kalix Skf 455.0 - 456.0 
Sörby-Ultuna - Litus Larm 466.0 - 468.0 

Tabell 
Omgång: 2  

Litus Larm - Eda Skg 1 453.0 - 464.0 
Kalix Skf - Långsjö såg & hyvleri AB 455.0 - 469.0 
Helsingborg-Christianstad - Sörby-Ultuna 460.0 - 473.0 

Tabell 
Omgång: 3  

Långsjö såg & hyvleri AB - Litus Larm 465.0 - 457.0 
Eda Skg 1 - Sörby-Ultuna 459.0 - 479.0 
Kalix Skf - Helsingborg-Christianstad 461.0 - 454.0 

Tabell 
Omgång: 4  

Sörby-Ultuna - Långsjö såg & hyvleri AB 473.0 - 469.0 
Litus Larm - Kalix Skf 451.0 - 466.0 
Helsingborg-Christianstad - Eda Skg 1 464.0 - 455.0 

Tabell 
Omgång: 5  

Långsjö såg & hyvleri AB - Eda Skg 1 466.0 - 459.0 
Litus Larm - Helsingborg-Christianstad 451.0 - 453.0 
Kalix Skf - Sörby-Ultuna 451.0 - 468.0 

 

Superettan 

Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng 
1 Norrlandsgubbarna 5 4 0 1 2407.0 481.4 8 
2 Team Bohus 5 4 0 1 2363.0 472.6 8 
3 Nås Skg 5 3 0 2 2296.0 459.2 6 
4 Fältskyttarna 5 2 0 3 2278.0 455.6 4 
5 Ulvsby-Skövde 5 2 0 3 2247.0 449.4 4 
6 Vakant 0 0 0 5 0.0 0.0 0 

 

Omgång: 1  

Nås Skg - Vakant 466.0 - 
 Norrlandsgubbarna - Fältskyttarna 486.0 - 459.0 

Team Bohus - Ulvsby-Skövde 461.0 - 463.0 
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Tabell 
Omgång: 2  

Ulvsby-Skövde - Norrlandsgubbarna 444.0 - 478.0 
Fältskyttarna - Nås Skg 453.0 - 456.0 
Vakant - Team Bohus 

 
- 471.0 

Tabell 
Omgång: 3  

Nås Skg - Ulvsby-Skövde 464.0 - 447.0 
Norrlandsgubbarna - Team Bohus 478.0 - 480.0 
Fältskyttarna - Vakant 451.0 - 

 
Tabell 
Omgång: 4  

Team Bohus - Nås Skg 475.0 - 455.0 
Ulvsby-Skövde - Fältskyttarna 447.0 - 458.0 
Vakant - Norrlandsgubbarna 

 
- 486.0 

Tabell 
Omgång: 5  

Nås Skg - Norrlandsgubbarna 455.0 - 479.0 
Ulvsby-Skövde - Vakant 446.0 - 

 Fältskyttarna - Team Bohus 457.0 - 476.0 

 

Div 1 

Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng 
1 I 2 Skf 5 5 0 0 2226.0 445.2 10 
2 Team Jolson 5 4 0 1 1973.0 394.6 8 
3 Gillet 5 3 0 2 2150.0 430.0 6 
4 Lars-Kasperz 5 2 0 3 2071.0 414.2 4 
5 Eda Skg 2 5 1 0 4 1138.0 227.6 2 
6 Vakant 0 0 0 5 0.0 0.0 0 

 

Omgång: 1  

Lars-Kasperz - Vakant 417.0 - 
 I 2 Skf - Eda Skg 2 442.0 - 234.0 

Gillet - Team Jolson 429.0 - 442.0 

Tabell 
Omgång: 2  

Team Jolson - I 2 Skf 416.0 - 453.0 
Eda Skg 2 - Lars-Kasperz 229.0 - 419.0 
Vakant - Gillet 

 
- 436.0 

Tabell 
Omgång: 3  

Lars-Kasperz - Team Jolson 412.0 - 443.0 
I 2 Skf - Gillet 437.0 - 415.0 
Eda Skg 2 - Vakant 227.0 - 

 
Tabell 
Omgång: 4  

Gillet - Lars-Kasperz 449.0 - 428.0 
Team Jolson - Eda Skg 2 459.0 - 225.0 
Vakant - I 2 Skf 

 
- 456.0 

Tabell 
Omgång: 5  

Lars-Kasperz - I 2 Skf 395.0 - 438.0 
Team Jolson - Vakant 213.0 - 

 Eda Skg 2 - Gillet 223.0 - 421.0 
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Ligg 

Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng 
1 Helsing&Essunga 5 4 1 0 2395.0 479.0 9 
2 A&A 5 4 1 0 2392.0 478.4 9 
3 Vakant 0 0 0 2 0.0 0.0 0 
4 Vakant 0 0 0 2 0.0 0.0 0 
5 Vakant 0 0 0 2 0.0 0.0 0 
6 Vakant 0 0 0 2 0.0 0.0 0 

 

Omgång: 1  

A&A - Vakant 479.0 - 
 Helsing&Essunga - Vakant 478.0 - 
 Vakant - Vakant 

 
- 

 
Tabell 
Omgång: 2  

Vakant - Helsing&Essunga 
 
- 477.0 

Vakant - A&A 
 
- 472.0 

Vakant - Vakant 
 
- 

 
Tabell 
Omgång: 3  

A&A - Vakant 481.0 - 
 Helsing&Essunga - Vakant 478.0 - 
 Vakant - Vakant 

 
- 

 
Tabell 
Omgång: 4  

Vakant - A&A 
 
- 481.0 

Vakant - Vakant 
 
- 

 Vakant - Helsing&Essunga 
 
- 483.0 

Tabell 
Omgång: 5  

A&A - Helsing&Essunga 479.0 - 479.0 
Vakant - Vakant 

 
- 

 Vakant - Vakant 
 
- 

 
 

Individuella resultat omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Ingemar Månsson Helsing&Essunga 244.0 
2 Donald Johansson Norrlandsgubbarna 242.0 
3 Bo Allansson Team Bohus 241.0 
4 Andre Brask A&A 240.0 
5 Anna Nilsson A&A 239.0 
6 Henry Lindström Norrlandsgubbarna 237.0 
7 Caroline Törnvall Sörby-Ultuna 236.0 
8 Sjö Rolf Larsson Nås Skg 236.0 
9 Axel Assmundsgård Helsing&Essunga 235.0 

10 Bo Andersson Team Bohus 235.0 
11 Patrik Johansson Långsjö såg & hyvleri AB 235.0 
12 Martin Gustavsson Sörby-Ultuna 232.0 
13 Magnus Larsson Fältskyttarna 232.0 
14 Lars Evaldsson Gillet 232.0 
15 Henry Håkansson Eda Skg 231.0 
16 Olle Gabrielsson Långsjö såg & hyvleri AB 231.0 
17 Ingemar Månsson Helsingborg-Christianstad 230.0 
18 Leif Sandberg Kalix Skf 230.0 
19 Roger Strandh Litus Larm 229.0 
20 Emil Skoglund Eda Skg 228.0 
21 Christer Berntsson Fältskyttarna 225.0 
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22 Bo Knoblauch Ulvsby-Skövde 224.0 
23 Oscar Klemmedsson Helsingborg-Christianstad 223.0 
24 Kenneth Lind Eda Skg 223.0 
25 Ingo Gustavsson Ulvsby-Skövde 222.0 
26 Ingemar Gustavsson Litus Larm 222.0 
27 Tomas Lindblom Kalix Skf 221.0 
28 TIm Knoblauch I 2 Skf 221.0 
29 Sjö Tomas Larsson Nås Skg 219.0 
30 Kasper Svensson Lars-Kasperz 217.0 
31 Johan Ekstam I 2 Skf 217.0 
32 Sven Olsson Team Jolson 213.0 
33 Stefan Jakobsson Gillet 189.0 
34 Lars Eckstrand Lars-Kasperz 178.0 

Tabell 
 

Individuella resultat totalt (1 Bästa räknas)  

Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 
1 Ingemar Månsson Helsing&Essunga 246.0 244.0 246.0 246.0 244.0 246.0 246.0 
2 Henry Lindström Norrlandsgubbarna 246.0 236.0 233.0 241.0 237.0 246.0 246.0 
3 Donald Johansson Norrlandsgubbarna 240.0 242.0 245.0 245.0 242.0 245.0 245.0 
4 Bo Allansson Team Bohus 234.0 240.0 243.0 240.0 241.0 243.0 243.0 
5 Anna Nilsson A&A 241.0 235.0 241.0 242.0 239.0 242.0 242.0 
6 Caroline Törnvall Sörby-Ultuna 235.0 241.0 242.0 238.0 236.0 242.0 242.0 
7 Andre Brask A&A 238.0 237.0 240.0 239.0 240.0 240.0 240.0 
8 Sjö Rolf Larsson Nås Skg 240.0 234.0 240.0 235.0 236.0 240.0 240.0 
9 Henry Håkansson Eda Skg 236.0 232.0 239.0 232.0 231.0 239.0 239.0 

10 Olle Gabrielsson Långsjö såg & hyvleri AB 238.0 237.0 230.0 239.0 231.0 239.0 239.0 
11 Axel Assmundsgård Helsing&Essunga 232.0 233.0 232.0 237.0 235.0 237.0 237.0 
12 Bo Andersson Team Bohus 227.0 231.0 237.0 235.0 235.0 237.0 237.0 
13 Martin Gustavsson Sörby-Ultuna 231.0 232.0 237.0 235.0 232.0 237.0 237.0 
14 Oscar Klemmedsson Helsingborg-Christianstad 218.0 227.0 223.0 236.0 223.0 236.0 236.0 
15 Patrik Johansson Långsjö såg & hyvleri AB 232.0 232.0 235.0 230.0 235.0 235.0 235.0 
16 Christer Berntsson Fältskyttarna 235.0 230.0 227.0 226.0 225.0 235.0 235.0 
17 Ingemar Gustavsson Litus Larm 235.0 225.0 225.0 225.0 222.0 235.0 235.0 
18 Kenneth Lind Eda Skg 234.0 229.0 227.0 225.0 223.0 234.0 234.0 
19 Tomas Lindblom Kalix Skf 224.0 229.0 231.0 234.0 221.0 234.0 234.0 
20 TIm Knoblauch I 2 Skf 227.0 229.0 222.0 234.0 221.0 234.0 234.0 
21 Ingemar Månsson Helsingborg-Christianstad 220.0 233.0 231.0 228.0 230.0 233.0 233.0 
22 Roger Strandh Litus Larm 233.0 228.0 232.0 226.0 229.0 233.0 233.0 
23 Magnus Larsson Fältskyttarna 224.0 223.0 224.0 232.0 232.0 232.0 232.0 
24 Lars Evaldsson Gillet 213.0 225.0 230.0 229.0 232.0 232.0 232.0 
25 Leif Sandberg Kalix Skf 232.0 226.0 230.0 232.0 230.0 232.0 232.0 
26 Emil Skoglund Eda Skg 219.0 232.0 220.0 223.0 228.0 232.0 232.0 
27 Sven Olsson Team Jolson 212.0 212.0 220.0 230.0 213.0 230.0 230.0 
28 Magnus Johansson Team Jolson 230.0 204.0 223.0 229.0 

 
230.0 230.0 

29 Bo Knoblauch Ulvsby-Skövde 228.0 219.0 222.0 222.0 224.0 228.0 228.0 
30 Kasper Svensson Lars-Kasperz 222.0 227.0 220.0 221.0 217.0 227.0 227.0 
31 Sjö Tomas Larsson Nås Skg 226.0 222.0 224.0 220.0 219.0 226.0 226.0 
32 Johan Ekstam I 2 Skf 215.0 224.0 215.0 222.0 217.0 224.0 224.0 
33 Stefan Jakobsson Gillet 216.0 211.0 185.0 220.0 189.0 220.0 220.0 
34 Lars Eckstrand Lars-Kasperz 195.0 192.0 192.0 207.0 178.0 207.0 207.0 

Tabell 
 

Individuella resultat klass G3 omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Kasper Svensson Lars-Kasperz 217.0 
2 Lars Eckstrand Lars-Kasperz 178.0 

Tabell 
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Individuella resultat klass G4 omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Leif Sandberg Kalix Skf 230.0 
2 Emil Skoglund Eda Skg 228.0 
3 Oscar Klemmedsson Helsingborg-Christianstad 223.0 
4 Kenneth Lind Eda Skg 223.0 
5 TIm Knoblauch I 2 Skf 221.0 
6 Johan Ekstam I 2 Skf 217.0 
7 Sven Olsson Team Jolson 213.0 

Tabell 
 

Individuella resultat klass GE omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Caroline Törnvall Sörby-Ultuna 236.0 
2 Patrik Johansson Långsjö såg & hyvleri AB 235.0 
3 Martin Gustavsson Sörby-Ultuna 232.0 
4 Magnus Larsson Fältskyttarna 232.0 
5 Henry Håkansson Eda Skg 231.0 
6 Olle Gabrielsson Långsjö såg & hyvleri AB 231.0 
7 Ingemar Månsson Helsingborg-Christianstad 230.0 
8 Roger Strandh Litus Larm 229.0 
9 Christer Berntsson Fältskyttarna 225.0 

10 Tomas Lindblom Kalix Skf 221.0 
11 Sjö Tomas Larsson Nås Skg 219.0 

Tabell 
 

Individuella resultat klass G55 omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Donald Johansson Norrlandsgubbarna 242.0 
2 Bo Allansson Team Bohus 241.0 
3 Henry Lindström Norrlandsgubbarna 237.0 
4 Lars Evaldsson Gillet 232.0 
5 Bo Knoblauch Ulvsby-Skövde 224.0 
6 Ingo Gustavsson Ulvsby-Skövde 222.0 
7 Ingemar Gustavsson Litus Larm 222.0 

Tabell 
 

Individuella resultat klass G65 omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Sjö Rolf Larsson Nås Skg 236.0 
2 Bo Andersson Team Bohus 235.0 
3 Stefan Jakobsson Gillet 189.0 

Tabell 
 

Individuella resultat klass Ligg omgång 5  

Plac Namn Klubb Res. 
1 Ingemar Månsson Helsing&Essunga 244.0 
2 Andre Brask A&A 240.0 
3 Anna Nilsson A&A 239.0 
4 Axel Assmundsgård Helsing&Essunga 235.0 

Tabell 
 

Individuella resultat totalt klass G3 (1 Bästa räknas)  

Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 
1 Kasper Svensson Lars-Kasperz 222.0 227.0 220.0 221.0 217.0 227.0 227.0 
2 Lars Eckstrand Lars-Kasperz 195.0 192.0 192.0 207.0 178.0 207.0 207.0 

Tabell 
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Individuella resultat totalt klass G4 (1 Bästa räknas)  

Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 
1 Oscar Klemmedsson Helsingborg-Christianstad 218.0 227.0 223.0 236.0 223.0 236.0 236.0 
2 Kenneth Lind Eda Skg 234.0 229.0 227.0 225.0 223.0 234.0 234.0 
3 TIm Knoblauch I 2 Skf 227.0 229.0 222.0 234.0 221.0 234.0 234.0 
4 Leif Sandberg Kalix Skf 232.0 226.0 230.0 232.0 230.0 232.0 232.0 
5 Emil Skoglund Eda Skg 219.0 232.0 220.0 223.0 228.0 232.0 232.0 
6 Sven Olsson Team Jolson 212.0 212.0 220.0 230.0 213.0 230.0 230.0 
7 Magnus Johansson Team Jolson 230.0 204.0 223.0 229.0 

 
230.0 230.0 

8 Johan Ekstam I 2 Skf 215.0 224.0 215.0 222.0 217.0 224.0 224.0 

Tabell 
 

Individuella resultat totalt klass GE (1 Bästa räknas)  

Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 
1 Caroline Törnvall Sörby-Ultuna 235.0 241.0 242.0 238.0 236.0 242.0 242.0 
2 Henry Håkansson Eda Skg 236.0 232.0 239.0 232.0 231.0 239.0 239.0 
3 Olle Gabrielsson Långsjö såg & hyvleri AB 238.0 237.0 230.0 239.0 231.0 239.0 239.0 
4 Martin Gustavsson Sörby-Ultuna 231.0 232.0 237.0 235.0 232.0 237.0 237.0 
5 Patrik Johansson Långsjö såg & hyvleri AB 232.0 232.0 235.0 230.0 235.0 235.0 235.0 
6 Christer Berntsson Fältskyttarna 235.0 230.0 227.0 226.0 225.0 235.0 235.0 
7 Tomas Lindblom Kalix Skf 224.0 229.0 231.0 234.0 221.0 234.0 234.0 
8 Ingemar Månsson Helsingborg-Christianstad 220.0 233.0 231.0 228.0 230.0 233.0 233.0 
9 Roger Strandh Litus Larm 233.0 228.0 232.0 226.0 229.0 233.0 233.0 

10 Magnus Larsson Fältskyttarna 224.0 223.0 224.0 232.0 232.0 232.0 232.0 
11 Sjö Tomas Larsson Nås Skg 226.0 222.0 224.0 220.0 219.0 226.0 226.0 

Tabell 
 

Individuella resultat totalt klass G55 (1 Bästa räknas)  

Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 
1 Henry Lindström Norrlandsgubbarna 246.0 236.0 233.0 241.0 237.0 246.0 246.0 
2 Donald Johansson Norrlandsgubbarna 240.0 242.0 245.0 245.0 242.0 245.0 245.0 
3 Bo Allansson Team Bohus 234.0 240.0 243.0 240.0 241.0 243.0 243.0 
4 Ingemar Gustavsson Litus Larm 235.0 225.0 225.0 225.0 222.0 235.0 235.0 
5 Lars Evaldsson Gillet 213.0 225.0 230.0 229.0 232.0 232.0 232.0 
6 Bo Knoblauch Ulvsby-Skövde 228.0 219.0 222.0 222.0 224.0 228.0 228.0 

Tabell 
 

Individuella resultat totalt klass G65 (1 Bästa räknas)  

Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 
1 Sjö Rolf Larsson Nås Skg 240.0 234.0 240.0 235.0 236.0 240.0 240.0 
2 Bo Andersson Team Bohus 227.0 231.0 237.0 235.0 235.0 237.0 237.0 
3 Stefan Jakobsson Gillet 216.0 211.0 185.0 220.0 189.0 220.0 220.0 

Tabell 
 

Individuella resultat totalt klass Ligg (1 Bästa räknas)  
Plac Namn Klubb O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 Totalt Snitt 

1 Ingemar Månsson Helsing&Essunga 246.0 244.0 246.0 246.0 244.0 246.0 246.0 
2 Anna Nilsson A&A 241.0 235.0 241.0 242.0 239.0 242.0 242.0 
3 Andre Brask A&A 238.0 237.0 240.0 239.0 240.0 240.0 240.0 
4 Axel Assmundsgård Helsing&Essunga 232.0 233.0 232.0 237.0 235.0 237.0 237.0 

Tabell 
 

Åter 
© Computer Consulting 
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